中共许昌市建安区委城乡规划委员会2024年
第二次会议项目控规的公示内容

[bookmark: _GoBack]依据《中华人民共和国城乡规划法》、《行政许可法》、《关于城乡规划公开公示的规定》等有关法律法规，特此公告，公告日期2024年 8月9日--2024年9月8日，如有意见或建议，请在公示期内向我局以书面形式提出。
咨询电话：0374-5115109
经办科室：规划委员会秘书股
经办人：赵飞

锐康路以东、科技路以北局部地块控制性详细规划（调整）

调整内容：1、规划地块建筑系数由＞50%调整为＞40%，容积率由＞1.0调整为＞0.8。 2、规划地块内行政办公及生活服务设施用地面积不得超过工业项目总用地面积的5%调整为7%,建筑面积不超过总建筑面积的15%。[image: 锐康路东，科技路以北局部地块公示]

image1.jpeg
o

y
-an * N
. ay % 1
- [ E
—T ——— A B AR I 3
o - = N 4 KA H
fi R I 1 £yl 5 IR
O£ W ® W
1. L AT
o | 5B meemsn T | o
an s ,
>su % f v | 4
X ;f %
an 2
an au i
f-ﬁl
an
i